嘉兴市教育局艺术教育委员会文件

嘉教艺委〔2020〕2号

关于开展2020年嘉兴市学生艺术特长水平测试的通知

各县（市、区）教育（体育）局、经开区教文体局、港区社发局，市属各学校：
    2019年12月下发的《关于做好2020年嘉兴市学生艺术特长水平测试有关工作的通知》，明确了2020年考试具体组织办法。因受新冠肺炎疫情影响，B级、小B级测试时间予以不定期推迟。目前全省、全市学校秋季学期开学平稳有序，校园疫情防控转向常态化管理。经研究，决定恢复2020年嘉兴市学生艺术特长水平B级、小B级测试。具体安排通知如下：
一、测试时间及健康申报要求
测试将于2020年12月26日（周六）进行，测试地点在嘉兴市青少年宫（嘉兴市禾兴北路125号）。
请于2020年12月19日、20日到嘉兴市青少年宫大厅领取准测证和健康状况申报书，并递交考生本人2寸证件照3张（背面标注考试项目和姓名），具体时间、注意事项等安排详见准测证。音乐类大件乐器将由试场统一提供（咨询电话：82201767）。
B级、小B级测试各项安排将按照承办单位和属地疫情防控相关规定进行。请参加测试的考生如实申报考前14天内的健康状况并填写承诺书，提前申请浙江“健康码”。考前14天内有中高风险地区旅居史以及浙江“健康码”为非绿码的考生，应提供近7天内核酸检测阴性证明材料或出示包含核酸检测阴性信息的“健康码”绿码（具体防疫措施详见准测证中的考生须知），在进入考点时提交（具体办法由考点通知）。
二、自愿申请退费流程
已报名缴费2020年B级、小B级测试的考生，如有因时间安排等情况无法参加本次测试的，可自愿申请放弃参加测试。申请放弃本次测试的考生，请于2020年12月5日前致电嘉兴市青少年宫，申请放弃测试，并登记考生姓名、测试项目与级别、银行账号、开户行名称、持卡人姓名和付费时的支付宝交易单号，报名费用将全额退回至银行卡，逾期不再受理。考生本人或考生家长必须对所登记信息准确性负责。退费申请一经确认，不能撤回退费申请，不能再次报名，不得参加2020年B级、小B级测试。
未在规定时间内提出退费申请的考生，因个人原因测试时缺考的，因考场均已安排完毕，不再接受退费，不能顺延到下一年度测试。
参加2020年B级、小B级测试的考生，请务必在收到嘉兴市青少年宫的通知短信时回复“确认参加”。
三、咨询方式
咨询电话：82207393，82207360
82201770，82203369（周一、二休息）
咨询时间：上午9:00—11:00，下午2:00—4:30。
四、其他事项
请各县（市、区）将本通知及时传达至教研部门和各学校，并要求学校将通知通过学校网站、短信平台等方式，及时告知学生和家长。请嘉兴市青少年宫通过等级测试报名系统、微信公众号、短信下发等渠道通知考生提前做好准备，并做好宣传工作。
若2020年B级、小B级测试安排因疫情形势发生重大变化需要临时调整，将另行发文通知。

嘉兴市教育局艺术教育委员会
[bookmark: _GoBack]                         2020年11月18日